
 

 

Protokoll styremøte i DNT Vansjø 

 

Møtenummer:  3/2025 

Dato:    3.3.2025  kl. 17.30 – 20.00 

Sted:    DNT Kontor, Kongens gt 5 Moss 

Innkalt:   Styrets medlemmer, varamedlemmer og daglig leder. 

Til stede;   Styreleder – Siv Jahr 
    Nestleder – Thorbjørn Eriksen 
    Styremedlem – Alan Mamshi 
    Styremedlem – Espen Pollen 
    Daglig leder – Svein Olsen 
     
Forfall     Styremedlem – Grete Lund (syk) 

Varamedlem – Yazam Nemar 
Varamedlem- Maren Kristine Innleggen 

 

Sak 15/25 Godkjenne innkalling og dagsorden 
  Vedtak; Godkjent. 

Protokoll styremøte 2/2025  Dato; 17.02 er tidligere publisert på 
hjemmesiden. 

   

Sak 16/25 Innkomne saker til behandling på årsmøte;  
 
Forslagstiller; Helge Jodalen. 
 
Det foreslås på årsmøte 2025 fast å opprette Kontrollnemnd bestående av 2 personer. 
Kontrollnemnda skal etterse at foreningen driftes etter loven og foreningens vedtekter, 
samt at årsmøtets vedtak så langt som mulig blir etterfulgt. De velges for 2 år ad gangen - 
på den måte at en byttes ut hvert år. Kontrollnemnda svarer overfor årsmøtet og avgir årlig 
rapport. Nemnda skal ha minimum 2 møter i året. Samlet nemnd kan be om 
ekstraordinært årsmøte. Valgkomiteen bør til årsmøtet 2025 ha funnet egnede kandidater 
hvis styret støtter forslaget. 
 
Vedtak; Styret har tidligere vedtatt at de ikke har noen motforestillinger til at det opprettes 
en Kontrollnemnd.  Daglig leder har vært i kontakt med Valgkomiteen – som har gitt 
tilbakemelding at de synes vi skal vente med å finne aktuelle kandidater til årsmøte har 
fattet vedtak om dette skal etableres ellerikke, og det bør beskrives mer om 
Kontrollkonemdens arbeid/instruks.  



 
 
Sak 17/25 Innkomne saker til behandling på årsmøte; 

Mossemarka. 

Som alle burde være kjent med, er Mossemarka i fare. Næringsinteresser presser på fra 

øst, syd og vest, noe som vil redusere markas størrelse betydelig, og alle som er glad i 

marka må atter se på at verdifullt friluftsområde bygges ned bit for bit. DNT Vansjø er den 

desidert største aktør for friluftslivet i distriktet, og vi har høy popularitet i befolkningen.  

Men DNT Vansjø er påfallende taus i den offentlige debatt. Hvis vår stemme skal bli hørt, 

forventes det at foreningen markerer seg i presse og andre media, ikke minst overfor 

politikere som skal gjøre vedtak. Daglig leder og styret må være aktive i påvirkning av 

avgjørelser som får store konsekvenser for kommende generasjoner. 

Sigurd Karlsen  Helge Jodalen  Grania Skappel 

 

Vedtak; Styret tar til etterretning at kommunikasjon kan bli bedre, vi har en egen gruppe 

med Øystein Kjernes og Aina Kaupang som både gjør en god jobb og har fulgt opp mange 

saker. 

 

 

Sak 18/25 Innkomne saker til behandling på årsmøte; 

Ved årsmøtet 9 mars 2022 ble det vedtatt at DNT Vansjø skulle vurdere et behov for å 

skaffe egnede lokaliteter for foreningens drift. En komité ble nedsatt, og arbeidet i to år for 

å finne løsning for vårt behov. Mange lokaler ble vurdert og forkastet, inntil komitéen 

landet på et prosjekt i Klosterveien, Rygge. Etter mye forarbeid med prosjektet ble det lagt 

fram for styret, hvor det ble forkastet av økonomiske grunner. Etter den avgjørelsen har det 

ikke vært arbeidet med en løsning, men vedtaket fra 2022 står fast. DNT Vansjø har fortsatt 

meget god økonomi, se regnskap. For å komme videre, stiller vi følgende forslag: 

«Styrets vedtak om manglende finansiering må omgjøres. Årsmøtet vedtar at DNT Vansjø 

er villig til å bruke inntil kr 2.500000, - av egne midler for å investere i egnede lokaliteter. 

Daglig leder og styret arbeider med å skaffe resterende finansiering ved låneopptak eller 

ved søknad fra ideelle stiftelser. « 

Forslagsstillere: 

Sigurd Karlsen  Helge Jodalen  Roar Løken 

 
Vedtak;            Styret støtter initiativet om å skaffe lokaler til sti- og dugnadsgruppen og 

oppfordrer den nedsatte arbeidsutvalget til å fortsette sonderingene etter 
nye lokaler. Styret mener det bør utarbeides en tydelig kravspesifikasjon for 
hvilken type eiendom som skal erverves, hvilke økonomiske rammer som 



gjelder og at alle foreningens behov må vurderes og prioriteres. Styret er klar 
over det kan ta tid for å finne en aktuell eiendom som lar seg realisere 
innenfor våre økonomiske rammer. 

                          For midlertidig å lette arbeidsvilkårene for sti- og dugnad, foreslår styret 
derfor å inngå en leieavtale på lager med tilhørende mulighet for verksted på 
egnet sted. For å unngå unødvendig økonomisk belastning for foreningen i 
denne perioden, anbefales en årlig leie på opptil 80.000 kroner. 

 
 

 

Sak 19/25 Bjørn Helmersen har sendt noen spørsmål rundt økonomien  - rensanalegget 
på Ravnsjø, og driftskostnader strøm – dette e rikke en årsmøtesak, 
dagligleder har svart/informert direkte. 

  
. 
 

Sak 20/25 Eventuelt 
20.1.  DNT Vansjø er bedt om å stille kandidat til FNF Østfold –  
Grania Skappel har nevnt at hun kan være interessert – noe styret setter pris 
på – daglig leder følger opp.  
20.2.  El- sykkel blir p.t. ikke benyttet - skal vi selge denne ?   Styret vil 
avvente salg, for å se om sykkelen kan komme til nytte… 
20.3. Samarbeidsavtale / sponsor med SpareBank1 ØstfoldAkershus – 
tidligere avtale er gått ut, ny avtale er fornyet og signert.  

 
 

Moss 3.3.2025 

 

Espen Pollen 

Sekretær 


